
РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

30 ноября 2018 г. № 1052 

О внесении дополнения в решение Браславского 

районного исполнительного комитета от 14 апреля 

2014 г. № 510 

На основании части 2 статьи 3.29 и пункта 2 части 1 статьи 3.30 Процессуально-

исполнительного кодекса Республики Беларусь об административных правонарушениях 

Браславский районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Внести в пункт 1 решения Браславского районного исполнительного комитета от 

14 апреля 2014 г. № 510 «О наделении полномочиями на составление протоколов об 

административных правонарушениях и подготовку дел об административных 

правонарушениях к рассмотрению» (Национальный правовой Интернет-портал 

Республики Беларусь, 07.05.2014, 9/64179; 31.12.2015, 9/74185; 20.06.2018, 9/89942) 

следующее дополнение: 

абзац десятый после цифр «9.13,» дополнить цифрами «11.83,». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

  
Председатель А.И.Боданин 
    
Управляющий делами Л.А.Тетера 
  

 


